
Documento prodotto con sistema automatizzato del Consorzio Serv.Socio Assist.Monregalese. Funzionario incaricato: Nani Francesca (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

VERBALE  DI  DELIBERA ZIONE 
DEL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE 

N.41 DEL 31/07/2024 
 
 

 
 
OGGETTO: INVENTARIO DEL C.S.S.M.. PRESA D'ATTO ELIMINAZIONE BENI DAL 
LIBRO INVENTARIO. 

 
 

L’anno duemilaventiquattro addì trentuno del mese di luglio alle ore diciotto e minuti trenta presso 
la Sala consiliare del Comune di San Michela Mondovì sita in via Roma n.1 San Michele, si è 
riunito il CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE dell’Ente nelle persone dei Signori. 

 
 

 
Cognome e Nome Presente 

1. BORSARELLI Luca Sì 

2. ICARDI Maura Sì 

3. BALSAMO Laura No 

4. BOETTI Maria Grazia Sì 

5. PIOLA Valter Sì 

Totale Presenti: 4 
Totale Assenti: 1 

 
 
Assiste alla seduta, in qualità di Segretario del C.S.S.M., Dott. Bruno ARMONE CARUSO. 
 
Partecipa altresì alla sessione il Direttore del Consorzio Dott. Marco MANOSPERTI. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, l’Avv. Luca BORSARELLI nella sua qualità di 

Presidente del Consorzio assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’oggetto suindicato. 

 
Copia conforme all'originale firmato digitalmente depositato agli atti del C.S.S.M. 
 
 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Consorzio Serv.Socio Assist.Monregalese. Funzionario incaricato: Nani Francesca (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

CONSORZIO PER I SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI DEL MONREGALESE (C.S.S.M) 
Mondovì 

 
Oggetto: INVENTARIO DEL C.S.S.M.. PRESA D'ATTO ELIMINAZIONE BENI DAL 
LIBRO INVENTARIO. 
 

IL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE 
 

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 4 del 29/01/2024 avente ad oggetto “Inventario 
dei beni del Consorzio. Aggiornamento al 31/12/2023”; 

Dato atto che sono stati segnalati dai consegnatari dei beni delle varie sedi i beni obsoleti di cui 
all’allegato elenco, per i quali si ritiene di procedere all’eliminazione in quanto non più idonei 
all’uso ed ormai interamente ammortizzati; 

Ritenuto opportuno non più mantenere inventariati i predetti beni in quanto inutilizzabili ed 
obsoleti; 

Ritenuto pertanto dover procedere alla cancellazione degli stessi dal libro inventario del C.S.S.M.; 

Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica espresso dal Direttore del Consorzio e contabile 
espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 49 del Nuovo Testo Unico 
degli Enti Locali approvato con D. Lgs 267 del 18.08.2000; 
 
Con votazione unanime e favorevole resa in forma palese; 

D E L I B E R A 
 

1. di dare atto che, per le motivazioni in premessa indicate, i beni di cui all’allegato elenco 
vengono eliminati dal libro inventario dei beni patrimoniali indisponibili del C.S.S.M.. 

 Con successiva votazione e all’unanimità, il presente atto deliberativo viene dichiarato 
immediatamente eseguibile ai sensi di legge. 

 
 

IL SEGRETARIO 
Firmato digitalmente 

F.to: (Dott. Bruno ARMONE CARUSO) 

IL PRESIDENTE 
Firmato digitalmente 

F.to: (Avv. BORSARELLI Luca) 
 

 
 
LB/BAC/MM/sc/fn (CDA 2024- 41)


